15 Ordinarii possunt punire Delegatos excedentes.

16 Privilegium non egreditur personam, & causam, cui, & ob quam concessum fuit.

17 Privilegia quatenus amplianda, & restringenda.

18 Attendi in ea re proprietas verborum debet.

19 Similitudo rationis an faciat ea extendi?

20 Quid si verba sint obscura.

21 Uſus privilegiorum quibus in locis sit.

22 Uſus privilegiorum liber permittendus est his, quibus concesſa, nec impediendus.

23 Privilegio an sit sua vis, & effectus ante ejus notitiam.

24 Privilegiatus contra privilegium an utatur suo privi-

legio.

25 Conservatores sicut in excessu peccant, & puniri debent; ita ex defectu.

26 An familiares, officialesquè cogantur suo privilegio uti.

27 Potest quis suo privilegio libere renunciare.

28 Nisi tertius ledatur.

29 An Judices Ordinarii illis non declinantibus teneantur ad suos Conservatores eos remittere.

30 Quis privilegio gaudet, illud proponere debet, alias juris dictio prorogatur.

31 Judex non tenetur explorare privilegia.

32 Habet intentionem fundatam in suo territorio.

33 Resolvitur sub distinctione.

34 Quomodo Conservatores procedere debeant contra violantes privilegia.

35 Privilegiati petant suos Conservatores tenéri illi favere.

36 Familiares, officialesquè debent bonis moribus fungi.

37 Alii sunt expellendi.

38 Pro eis, & contra eos debent procedere secundum leges, & servata juris forma.

39 Appellatio, & gravamen a Conservatoribus interpositum ad sacrum, ac venerandum supremum Inquisitionis Consilium spectat.

40 Non tamen in prima instantia cognoscere potest, nec causas avocare valet.

- 41 Conservatorum non est privilegia interpretare.
- 42 Privilegia quandō cognoscantur ab inferioribus.
- 43 Privilegia quandō possint incidenter interpretari.
- 44 Jus partis, vel privilegii, quādo potius dicatur.
- 45 Privilegii validitas à quo cognoscatur.
- 46 Confirmatio privilegii, & concessio aequiparantur.
- 47 Clausula, quatenus est in usu, quid importet?
- 48 Iudex inferior an possit cognoscere de clausula, quatenus est in usu?
- 49 Clausula, quatenus in usu est, facti est.
- 50 Clausula, quatenus est in usu, impedit novam gratiam.
- 51 Privilegii substantia quandō principaliter tractari dicatur.
- 52 Militiae, aut nobilitatis causa à quo tractanda?
- 53 Agitur de privilegii substantia, quando agitur de verbis illius, & vero sensu.
- 54 Quando est dubium, an Princeps fuerit legitimè informatus.
- 55 Quando agitur de temporalitate, vel perpetuitate illius.
- 56 Incidenter cognoscitur debitis, de quibus principaliter non potest.
- 57 Regalia interpretandi privilegia potest communicari.